
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Sportovně	technické	komise	OFS	Benešov	
	ze	dne	3.11.2021	

 Přítomni:  Fran�šek Fillip, Arnošt Korecký, Jiří Jantač,  Vra�slav Ondrák, Marian Král, 
 Helena Novotná 

 Zapisovatel:  Matěj Voráček 
 Předsedající:  Fran�šek Fillip 
 Zahájení jednání:  17:00 - online 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše. 

 2.  Zapisovatelem se souhlasem všech členů STK určen Matěj Voráček. 

 3.  STK přijala zprávu sekretáře o opravách v ZoU z doposud odehraných utkání. 

 Miličín-Vrch.Janovice č.u. 2021211A2A0201 

 Protest oddílu Vrchotovy Janovice 
 Na základě podání protestu oddílem Sokol Vrchotovy Janovice a na základě doplňujících 
 informací rozhodčího utkání Milana Rezka rozhodla STK o částečném uznání tohoto 
 protestu v bodu okamžiku spáchání přestupku.Přestupek byl dle vyjádření spáchán 
 v nepřerušené hře. 
 STK předává věc k dořešení DK. 
 Poplatek za podání protestu bude oddílu Sokol Vrchotovy Janovice navrácen v plné výši. 
 STK zároveň upozorňuje na nepřípustnost situace, kdy vedoucí družstva předá po utkání 
 potvrzovací údaje rozhodčímu, aniž provede kontrolu všech bodů v ZoU. Dodržováním 
 tohoto pravidla by se předešlo situaci, která nastala ve výše jmenovaném utkání a která je 
 jednoznačně nejen vinou rozhodčího, ale rovněž vedoucího družstva. 
 V tomto směru apeluje STK rovněž na KR, aby opakovaně upozorňovala na nepřípustnost 
 této situace všechny rozhodčí a v případě opakování těchto provinění přistupovala k celému 
 problému zodpovědně,včetně uložení peněžitých pokut pro provinivší se rozhodčí. 

 4.  STK provedla kontrolu zápisů z posledního odehraného kola a zjis�la následující nedostatky: 

 2021211F1A0206  SK VOTICE - Sokol Maršovice 
 kumulace funkcí vedoucí mužstva domácích - rozhodčích - Koukal Zdeněk ID 77041574 

 2021211F1B1105  FC Křivsoudov / TJ Sokol Čech�ce -  FC Vracovice / TJ Sokol Velíš 
 nevyplněno doba hry, hrací plocha, počet diváků, stav v poločase utkání 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 2021211F1B0203  TJ Svoboda Ratměřice - TJ Sokol Popovice 
 kumulace funkcí rozhodčí - trenér Liška Viktor ID 72050637 

 2021211G1A1102 SK Benešov 2012 - TJ Úročnice Benešov 
 Kumulace funkcí – Skála Radek ID76110243 (SK Benešov), rozhodčí a vedoucí 
 Nepotvrzení základní čás� – domácí i hosté 

 2021211G1B1104 FK Soběhrdy - TJ Svoboda Ratměřice 
 Nepotvrzení základní čás� – domácí i hosté 

 2021211G1A1106 SK Bystřice - TJ Sokol Vrchotovy Janovice z.s. 
 Hosté pravděpodobně nedorazili 

 2021211G1B1103 SK VOTICE - SK Bystřice "B" 
 Nevyplněn poločasový výsledek 
 Nevyplněn počet diváků 
 Nevyplněna hrací doba 
 Nevyplněný hrací povrch 
 Kumulace funkcí - Lukáš Jan ID83110051 (SK Vo�ce) 

 2021211G1B1102 SK Benešov 2013 - TJ Sokol Zdislavice 
 Kumulace funkcí - Sadílek Roman ID78100142 (SK Benešov) 

 2021211G1B1106 FC Sellier & Bellot Vlašim "B" - TJ Sokol Tichonice 
 Nepotvrzení základní čás� – domácí i hosté 

 2021211G1A1301 SK Benešov 2012 - TJ Sokol Sedlec-Prčice 
 Nepotvrzení základní čás� – domácí i hosté 

 2021211G1B1303 FK Soběhrdy - TJ Sokol Zdislavice 
 Nevyplněný hrací povrch 

 2021211G1A1305 SK Bystřice - TJ Sokol Přestavlky / TJ Slavoj Čerčany 
 Nepotvrzení základní čás� – hosté 

 2021211G1B1302 SK VOTICE - TJ Sokol Pravonín / TJ Sokol Kondrac 
 Kumulace funkcí - Lukáš Jan ID83110051 (SK Vo�ce) 

 2021211G1B1301 SK Benešov 2013 - TJ Sokol Dolní Kralovice 
 Nevyplněný hrací povrch 
 Kumulace funkcí - Sadílek Roman ID78100142 (SK Benešov) 

 2021211G1B1305 FC Sellier & Bellot Vlašim "B" - TJ Svoboda Ratměřice 
 Nepotvrzení základní čás� – domácí i hosté 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 2021211G1B0203 FC Sellier & Bellot Vlašim - TJ Sokol Pravonín / TJ Sokol Kondrac 
 Kumulace funkcí - Vebr Lukáš ID83020848 (Vlašim) 

 2021211G1A0202 Sportovní klub Pyšely / Sokol Zaječice - SK Benešov 2012 
 Nesprávně vyplněná hrací doba 

 2021211G1B0204 FC Sellier & Bellot Vlašim "B" - TJ Sokol Zdislavice 
 Nepotvrzení základní čás� – domácí i hosté 

 2021211G1A0207 TJ Sokol Vrchotovy Janovice - FK Týnec nad Sázavou 
 Nepotvrzení základní čás� – domácí i hosté 

 2021211E1A0205 Olbramovice - Chocerady 
 Hráči H Klézl Petr (11030152), Střelka Adam (11070118) a Vlach Jan (11020157) spadají 
 do kat. starší přípravky (opakovaně). 

 2021211E1A0206 Maršovice – Přestavlky/Čerčany 
 Hráč H Pfeffer Daniel (11020118) – kategorie starší přípravky (opakovaně) 

 2021211E1B0202 Velíš/Vracovice – Dolní Kralovice 
 Není vyplněn poločas utkání, doba hry, počet diváků, povrch hrací plochy 

 Ukončení jednání 18:30 hodin, příš� zasedání ve středu 10.11.2021 v 17:00 hodin. 

 Podpis zapisovatele 

 Matěj Voráček 

 Podpis předsedajícího jako ověřovatele 

 Fran�šek Fillip 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

